
          
                                                                                               

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 01/2024 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 001.0000082/2024 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM) PARA 

ATENDER DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMARANTE/PI. 

TIPO: Maior Desconto, conforme define o inciso II do art. 33º da Lei Federal 

14.133/21, rodadas de lances, julgamento menor preço por item e adjudicação por 

item. 

Data de Abertura da Sessão Pública: 08/04/2024. 

Horário: 10h10min Horas (Horário de Brasília). 

Data e Horário da Rodada de Lances: 08/04/2024 às 10h:30min. 

Local: www.novobbmnet.com.br.   

Modo de Disputa: Aberto.      

Valor Estimado: R$ 138.500,00 (cento e trinta e oito mim e quinhentos reais). 

Pregoeiro e Equipe, conforme Portaria Nº 006/2024. Fone: (86) 9466-7527. O Edital e 

seus anexos estarão à disposição dos interessados na Avenida Desembargador Amaral, 

214 Bairro: Centro, Amarante/PI, no site do Tribunal de Constas do estado do Piauí - 

TCE. www.tce.pi.gov.br. No site: www.novobbmnet.com.br. No site 

www.amarante.pi.leg.br/camaraamarante/licitacoes INFORMAÇÕES: CPL - 

CÂMARA MUNICIPAL DE AMARANTE/PI. E-mail: 

camaramunicipalamarante@gmail.com   

Amarante-PI, 19 de março de 2024 

Publique-se. 

Celecina Maria do Nascimento Vieira 

Pregoeira/PMSP/PI. 

 

http://www.novobbmnet.com.br/
http://www.tce.pi.gov.br/
http://www.novobbmnet.com.br/
http://www.amarante.pi.leg.br/camaraamarante/licitacoes

